1.ชื่อโครงการ  จัดซื้อครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์    จ านวน  1  รายการ                                          .                   

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ    มหาวิทยาลัยราชภฏัสกลนคร                                                           . 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร     429,200   บาท        (สี่แสนสองหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)        .        
3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)       8  พฤศจิกายน  2559                                                 .  
เป็นเงิน    430,311    บาท (สี่แสนสามหมื่นสามร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน) ราคา/หน่วย   ถ้าม ี         -        บาท 
        ชุดครุภัณฑ์ประกอบการเรียนการสอนและวิจัยสาขาฟิสิกส์  จ านวน  1  ชุด  ประกอบด้วย                . 
              1. เครื่องมือส าหรับวิเคราะห์ทางไฟฟ้าเคมี                              จ านวน  1  ชุด                       .